COMUNICADO ESIB n°17/2024
PROCESSO SELETIVO – ESTÁGIO CURRICULAR OBRIGATÓRIO –

 PRIMEIRO SEMESTRE/2025
COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DO RECURSOS FASE DE INSCRIÇÃO

O Instituto Butantan, por intermédio da Escola Superior do Instituto Butantan - ESIB,

divulga o resultado da análise de recursos interpostos - fase de inscrição do Processo

Seletivo para Estágio Curricular Obrigatório - Primeiro semestre - 2025, conforme

adiante.

1. Recurso interposto - fase de inscrição

1.1 Em decorrência de análise, torna público a decisão de recurso interposto

por participantes do Processo Seletivo, desta forma:

1.2 Ficam DEFERIDAS as inscrições abaixo:

CPF

CPF: 505.727.*****

CPF: 052.948.*****

CPF: 399.687.*****

1.3 Mantêm INDEFERIDAS as inscrições, segundo CPF, abaixo relacionados:

                   CPF

CPF: 430.331.*****

CPF: 039.147.*****

Prof. Dr. Rui Curi
Coordenador – Escola Superior do Instituto Butantan

Diretor – Centro de Ensino do Instituto Butantan